PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA
RUA MIGUEL TEIXEIRA, N° S/N, CENTRO - 55.690-000
Periodo de 01/01/2022 a 31/12/2022

RELATORIO DE TODOS PEDIDOS DE ACESSO A INFORMACAO

DADOS DO PEDIDO DE ACESSO A INFORMACAO

Protocolo Data Protocolo Status
- 10/06/2022 as 17:17 Concluido

1. DADOS DO SOLICITANTE

Natureza UF Cidade Tipo Contato
Pessoa Juridica PE Recife E-mail

Observacdo Importante

Prezando pela integrade do solicitante, as informac¢des de cunho pessoal foram ocultadas deste relatério.

2. INFORMACOES SOBRE SUA MANIFESTACAO

Dados do Pedido de Acesso

Prezados, gostaria de solicitar que seja emitida a certiddo negativa de débitos mercantis e municipais ou nao havendo
cadastro, a certiddo de auséncia de cadastro municipal e mercantil referente a seguinte pessoa e juridica abaixo: AGUA
MINERAL PEROA LTDA - CNPJ: 28.609.096/0001-09
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA
RUA MIGUEL TEIXEIRA, N° S/N, CENTRO - 55.690-000
Periodo de 01/01/2022 a 31/12/2022

MOVIMENTACAO N° 1 | PROTOCOLO N° - | DATA 13/06/2022

Titulo da movimentacéao

Alteracéo de status de "Pedido a atender"” para "Pedido em atendimento”

Data da movimentacéao
13/06/2022 as 09:54

Mensagem
Prezado (a),

O Servico de Informacdo ao Cidadédo agradece o contato. Seu pedido de acesso a informacgéo registrado através do
protocolo n.° P202206101706191, referente a certiddo negativa de débitos, foi encaminhado ao setor responsavel que
detém atribuicbes para conhecer e adotar as providéncias necessarias.

Desejando acompanhar, consulte o andamento com o ndmero de protocolo e senha, informados no ato do registro.

Nossa equipe ja esta cuidando da sua solicitagdo com a atengdo e o respeito que vocé merece. Muito em breve
retornaremos com uma posi¢éo sobre as suas necessidades.

Atenciosamente,
Servico de Informacéo ao Cidadao de Barra de Guabiraba.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA
RUA MIGUEL TEIXEIRA, N° S/N, CENTRO - 55.690-000
Periodo de 01/01/2022 a 31/12/2022

MOVIMENTACAO N° 2 | PROTOCOLO N° - | DATA 20/06/2022

Titulo da movimentacéao
Resposta

Data da movimentacéao
20/06/2022 as 10:47

Mensagem
Prezado (a),

Gostariamos de agradecer a sua contribuicdo e informar que, apds encaminharmos o seu pedido de acesso a
informacéo para o setor responsével, obtivemos os seguintes esclarecimentos: A sua solicitagdo pode ser realizada
diretamente no Departamento de Tributacé@o, de forma presencial, localizado na sede da Prefeitura ou através do e-mail
tributacao@barradeguabiraba.pe.gov.br.

Ademais, informamos que o Departamento de Tributagdo do Municipio de Barra de Guabiraba fornecera qualquer
informacé&o adicional.

Agradecemos o seu contato e nos colocamos a disposi¢éo para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,
Servigo de Informacéo ao Cidadao de Barra de Guabiraba.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA
RUA MIGUEL TEIXEIRA, N° S/N, CENTRO - 55.690-000
Periodo de 01/01/2022 a 31/12/2022

MOVIMENTACAO N° 3 | PROTOCOLO N° - | DATA 20/06/2022

Titulo da movimentacéao

Alteracao de status de "Pedido em atendimento" para "Pedido concluido"

Data da movimentacéao
20/06/2022 as 10:49

Mensagem
Prezado (a),

Colabore com o aprimoramento dos servigos da Ouvidoria Geral do Municipio de Barra de Guabiraba respondendo as
guestdes presentes na pesquisa através do link https://forms.gle/iPGZAQQVOQmfedzEW?7 .

Atenciosamente,
Servico de Informacéo ao Cidadao de Barra de Guabiraba.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA
RUA MIGUEL TEIXEIRA, N° S/N, CENTRO - 55.690-000
Periodo de 01/01/2022 a 31/12/2022

RELATORIO DE TODOS PEDIDOS DE ACESSO A INFORMACAO

DADOS DO PEDIDO DE ACESSO A INFORMACAO

Protocolo Data Protocolo Status
- 10/06/2022 as 17:20 Concluido

1. DADOS DO SOLICITANTE

Natureza UF Cidade Tipo Contato

Pessoa Juridica PE Recife E-mail

Observacdo Importante

Prezando pela integrade do solicitante, as informac¢des de cunho pessoal foram ocultadas deste relatério.

2. INFORMACOES SOBRE SUA MANIFESTACAO

Dados do Pedido de Acesso

Gostaria de solicitar que seja emitida a certiddo negativa de débitos mercantis e municipais ou ndo havendo cadastro, a
certiddo de auséncia de cadastro municipal e mercantil referente & seguinte pessoa e juridica abaixo:

FAZENDAS CM LTDA - CNPJ: 40.839.110/0001-66
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA
RUA MIGUEL TEIXEIRA, N° S/N, CENTRO - 55.690-000
Periodo de 01/01/2022 a 31/12/2022

MOVIMENTACAO N° 1 | PROTOCOLO N° - | DATA 13/06/2022

Titulo da movimentacéao

Alteracéo de status de "Pedido a atender"” para "Pedido em atendimento”

Data da movimentacéao
13/06/2022 as 09:57

Mensagem
Prezado (a),

O Servico de Informacdo ao Cidadédo agradece o contato. Seu pedido de acesso a informacgéo registrado através do
protocolo n.° P202206101706101, referente a certiddo negativa de débitos, foi encaminhado ao setor responsavel que
detém atribuicbes para conhecer e adotar as providéncias necessarias.

Desejando acompanhar, consulte o andamento com o ndmero de protocolo e senha, informados no ato do registro.

Nossa equipe ja esta cuidando da sua solicitagdo com a atengdo e o respeito que vocé merece. Muito em breve
retornaremos com uma posi¢éo sobre as suas necessidades.

Atenciosamente,
Servico de Informacéo ao Cidadao de Barra de Guabiraba.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA
RUA MIGUEL TEIXEIRA, N° S/N, CENTRO - 55.690-000
Periodo de 01/01/2022 a 31/12/2022

MOVIMENTACAO N° 2 | PROTOCOLO N° - | DATA 20/06/2022

Titulo da movimentacéao
Resposta

Data da movimentacéao
20/06/2022 as 10:43

Mensagem
Prezado (a),

Gostariamos de agradecer a sua contribuicdo e informar que, apds encaminharmos o seu pedido de acesso a
informacéo para o setor responsével, obtivemos os seguintes esclarecimentos: A sua solicitagdo pode ser realizada
diretamente no Departamento de Tributacé@o, de forma presencial, localizado na sede da Prefeitura ou através do e-mail
tributacao@barradeguabiraba.pe.gov.br.

Ademais, informamos que o Departamento de Tributagdo do Municipio de Barra de Guabiraba fornecera qualquer
informacé&o adicional.

Agradecemos o seu contato e nos colocamos a disposi¢éo para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,
Servigo de Informacéo ao Cidadao de Barra de Guabiraba.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA
RUA MIGUEL TEIXEIRA, N° S/N, CENTRO - 55.690-000
Periodo de 01/01/2022 a 31/12/2022

MOVIMENTACAO N° 3 | PROTOCOLO N° - | DATA 20/06/2022

Titulo da movimentacéao

Alteracao de status de "Pedido em atendimento" para "Pedido concluido"

Data da movimentacéao
20/06/2022 as 10:46

Mensagem
Prezado (a),

Colabore com o aprimoramento dos servigos da Ouvidoria Geral do Municipio de Barra de Guabiraba respondendo as
guestdes presentes na pesquisa através do link https://forms.gle/iPGZAQQVOQmfedzEW?7 .

Atenciosamente,
Servico de Informacéo ao Cidadao de Barra de Guabiraba.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA
RUA MIGUEL TEIXEIRA, N° S/N, CENTRO - 55.690-000
Periodo de 01/01/2022 a 31/12/2022

RELATORIO DE TODOS PEDIDOS DE ACESSO A INFORMACAO

DADOS DO PEDIDO DE ACESSO A INFORMACAO

Protocolo Data Protocolo Status
- 03/11/2022 as 10:47 Concluido

1. DADOS DO SOLICITANTE

Natureza UF Cidade Tipo Contato
Pessoa Juridica PE Caruaru E-mail

Observacdo Importante

Prezando pela integrade do solicitante, as informac¢des de cunho pessoal foram ocultadas deste relatério.

2. INFORMACOES SOBRE SUA MANIFESTACAO

Dados do Pedido de Acesso

Bom dia.

Somos da PROSMED - Prestacédo de Servigos Odontolégicos e Médicos LTDA. Atuamos h& 27 anos no segmento de
Cartdo Saude e protocolamos, em novembro de 2021, junto a Prefeitura Municipal de Barra de Guabiraba/PE, proposta
de convénio que permite a realizacdo das vendas dos nossos produtos e servicos aos servidores municipais via
desconto em folha.

Tal contato se da para consultar 0 andamento deste convénio e ajustar detalhes da sua assinatura junto ao Prefeito
Diogo ou seu secretariado.

Atenciosamente,

PEDRO RAFAEL SANTOS
Diretor PROSMED
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA
RUA MIGUEL TEIXEIRA, N° S/N, CENTRO - 55.690-000
Periodo de 01/01/2022 a 31/12/2022

MOVIMENTACAO N° 1 | PROTOCOLO N° - | DATA 07/11/2022

Titulo da movimentacéao

Alteracéo de status de "Pedido a atender"” para "Pedido em atendimento”

Data da movimentacéao
07/11/2022 as 12:05

Mensagem
Prezados,

O Servico de Informacdo ao Cidadédo agradece o contato. Seu pedido de acesso a informacgéo registrado através do
protocolo n° P202211031011491, referente celebragdo de convénio, foi encaminhado ao setor responsavel que detém
atribuicbes para conhecer e adotar as providéncias necessarias.

Desejando acompanhar, consulte o andamento com o ndmero de protocolo e senha, informados no ato do registro.

Nossa equipe ja esta cuidando da sua solicitagdo com a atengdo e o respeito que vocé merece. Muito em breve
retornaremos com uma posi¢éo sobre as suas necessidades.

Atenciosamente,
Servico de Informacéo ao Cidadao de Barra de Guabiraba.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA
RUA MIGUEL TEIXEIRA, N° S/N, CENTRO - 55.690-000
Periodo de 01/01/2022 a 31/12/2022

MOVIMENTACAO N° 2 | PROTOCOLO N° - | DATA 21/11/2022

Titulo da movimentacéao
Resposta do Servico de Informacéo ao Cidadao

Data da movimentacéao
21/11/2022 as 13:02

Mensagem
Prezado,

O Servico de Informacgéo ao Cidaddo agradece o contato. Seu pedido de acesso a informacdao foi registrado através do
protocolo n.° P202211031011491, referente a proposta de convénio. Informamos que, até o momento, nao
conseguimos localizar a documentacdo mencionada no seu pedido.

Por oportuno, caso ainda tenha interesse em celebrar o convénio, favor enviar a proposta para o e-malil
gabinete@barradeguabiraba.pe.gov.br.

Atenciosamente,
Servico de Informacéo ao Cidadao de Barra de Guabiraba.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA
RUA MIGUEL TEIXEIRA, N° S/N, CENTRO - 55.690-000
Periodo de 01/01/2022 a 31/12/2022

MOVIMENTACAO N° 3 | PROTOCOLO N° - | DATA 21/11/2022

Titulo da movimentacéao

Alteracao de status de "Pedido em atendimento" para "Pedido concluido"

Data da movimentacéao
21/11/2022 as 13:09

Mensagem
Prezado,

O Servico de Informacdo ao Cidaddo agradece o contato. Sempre gque necessitar do nosso servigo, estamos a
disposicéo para atendé-lo.

Atenciosamente,
Servico de Informacéo ao Cidadao de Barra de Guabiraba.
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